2

	 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TRUNG TÂM QUAN TRẮC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang,  ngày 06 tháng 10 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA LÃNH ĐẠO TRUNG TÂM QUAN TRẮC TN&MT
TỪ NGÀY 07.10.2024 ĐẾN NGÀY 11.10.2024
THỨ HAI (07.10)
- 07 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan. Đ/c Trường nghỉ phép đến hết tuần
- 07 giờ 00'. Đ/c Nhã dự Bồi dưỡng ”Chương trình quốc gia về học tập ngoại ngữ cho cán bộ, công chức, viên chức GĐ 2019 – 2030 (hết tuần)
- 13 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
THỨ BA (08.10)
- 07 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30’, đ/c Sử họp giao ban với LĐS. Điểm PH số 1 Sở.
THỨ TƯ (09.10)
- 07 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
THỨ NĂM (10.10)
- 07 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
- 07 giờ 30', đ/c Sử họp Hội đồng xét duyệt đề cương và dự toán chi tiết thực hiện nhiệm vụ “Báo cáo hiện trạng môi trường tỉnh Hậu Giang giai đoạn 2021-2025”. Điểm PH số 1 Sở
- 13 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
THỨ SÁU (11.10)
- 07 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
Ghi chú:
- Các đ/c không có tên theo lịch phân công dự họp, công tác thì làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:	GIÁM ĐỐC
- LĐ Sở;
- LĐ TTQT, VC TTQT
- Lưu: VT.

	Lý Quốc Sử